
TOMSK томский
POLYTECHNIC Щ _ Щ  ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ 

UNIVERSITY ■ ■ ■  УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение высшего образования 
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

ПРИКАЗ

3v3. O 'f 2020 г. Томск № с%3 ~3&/г
О направлении на практику обучающихся 
В соответствии с учебным планом ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .направить обучающихся инженерной школы энергетики 2 курса магистратуры, направ
ления подготовки 13.04.02 Электроэнергетика и электротехника профиль Электроэнергети
ческие системы и сети, группы 5АМ83 для прохождения производственной практики с 
«27» января 2020 г. по «08» марта 2020 г. в следующие организации_____________________
№
п/п

Ф. И. О. Организация, место прохожде
ния практики (город)

Основание для приказа Руководитель 
практики от ТПУ

1. Куземин
Константин
Андреевич

Филиал АО «СО ЕЭС» Крас
ноярское РДУ, 
г. Красноярск

Договор об организации 
практики №96-5/мп от 
15.01.2020 г.

Хохлова Т.Е., 
к.т.н., доцент

2. Санитас
Баянсулу
Байтаскызы

АО «Астана РЭК», 
г. Астана

Договор об организации 
практики №88-5/мп от 
14.01.2020 г.

Хохлова Т.Е., 
к.т.н., доцент

2. Оплату расходов произвести согласно расчета расходов на практику:
№
п/п

Ф. И. О. Основа обучения 
(бюджетная/ 
договорная)

Субсидия на выполнение гос. задания 
(образование), руб.

ст. 226 
(суточн.)

ст. 226 
(проезд)

ст. 226 
(найм 
жилья)

Всего

1. Куземин Константин 
Андреевич

бюджетная 2100 4000 21000 27100

2. Санитас Баянсулу 
Байтаскызы

бюджетная 2100 5500 — 7600

Итого: 4200 9500 21000 34700
Основание: линейный график учебных занятий, договоры, расчет расходов на практику.

/ I f . ^Директор^ИШЭ —А.С. Матообвг-А.С. M qtd 1
<■'? у? 

« * 0> of 2020 г.
ВИЗЫ:

Зам. начальника УФЭД —  
начальник ПФО
«_____ »________________ 2020 г.

Главный бухгалтер
« >?Ч» С/________ 2020 г.

Начальник ОПиТ 
« '<1 » _________2020 г.

О. В. Лютикова

В. Н. Неверова 

В. В. Гребенников

И.о. заведующего кафедрой -  
руководителя ОЭЭ на правах кафедры 
« П- »_____ OV 2020 г.

А.С. Ивашутенко

Н Д /4ИЛ ЭКОНОМИСТ ПФО 

ОСТР0УХ0ВА Т . Е .
М-Р/ v

Исполнитель: Т.Е. Хохлова, 
Вн.т. 3423. 8(923)4023028

V.


